SOTIS
LKIS

LINEAR LED LIGHT

ECLAIRAGE D'INTERIEUR
ILUMINACION DE INTERIOR

Un espace révele son véritable charme seulement avec
l'éclairage adapté. Conscient de cette réalité, Brilumen
présente sa collection de profils LED qui vous aidera a
créer l'ambiance désirée. Avec différentes puissances,
dimensions et types de montages, ces profils peuvent
étre installés dans de nombreux endroits, comme
par exemple les centres commerciaux, les aéroports,
salles de cinéma, musées, galeries, hotels, restaurants,
bureaux, salles de conférence ou d'attente. Ces profils
linéaires LED possédent de 3 a 5 ans de garantie, et
en fonction du modeéle, sont disponibles en blanc,
noir, aluminium, gris foncé ou argenté. Brilumen met
également a disposition les fichiers IES et LDT pour
la réalisation de projets avec DIALux, fournissant une
assistance technique pendant l'étude luminotechnique.

Lighting emotions!

Un espacio sélo revela su verdadero encanto con la
iluminacién correcta. Siendo conscientes de ello,
Brilumen presenta una coleccion de perfiles lineales
en LED que ayudaran a crear el ambiente deseado. Con
diferentes potencias, medidas y tipos de colocacion,
estos perfiles pueden ser aplicados en numerosos
locales, como por ejemplo, en centros comerciales,
aeropuertos, salas de cine, museos, galerias, hoteles,
restaurantes, oficinas, salas de reuniones o de espera.
Estas lineas de L uz tienen de 3 a 5 anos de garantia y,
de pencﬂendo del perfil, estan disponibles en blanco,
negro, aluminio, gris oscuro o plateado. Brilumen pone a
disposicion los archivos IES 'y LDT de estos perfiles LED
para la realizacion de proyectos en DIALux, prestando
asistencia técnica durante el estudio luminotécnico.
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LINEAR LIGHT | £ohamacs onrenens
SOTIS 35mm

SUSPENDU . SUSPENDIDO EN SURFACE . EN SUPERFICIE

@ @ ‘0. POWERED BY Puissance . Potenci@ : 36W > 100W
' TRIDONIC : Angle de faisceau . Angulo de apertura: 900

TENSON  CRI CLAssEl P40 . Diffuseur . Difusor: Opal polycarbonate
TENSION CLASE CTT . Temperaturas de color: 3000K 4000K

35 : - B
Cw N :

: 35 35
SUSPENDU . SUSPENDIDO EN SURFACE . EN SUPERFICIE ENCASTRE . EMBUTIDO
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.0 POWERED BY Puissance . Potencig: 36W > 192W
¢ TRIDONIC : Angle de faisceau . Angulo de apertura: 90°
TENSION  CRI CLASSEI P40 : Diffuseur . Difusor: Opal polycarbonate
T eeE CTT . Temperaturas de color : 3000K 4000K 6500K
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ORIS 60mm

SUSPENDU . SUSPENDIDO
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TENSION CRI

CLASSE | IP40
TENSION |

CLASE
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EN SURFACE . EN SUPERFICIE

ENCASTRE . EMBUTIDO

N

Puissance . Potencia: 4LOW > 96W
gl\/’l\Dl!I%‘SOUNG Angle de faisceau . Angulo de apertura: 80°
TYPE Diffuseur . Difusor: Opal polycarbonate
PO CTT . Temperaturas de color: 4200K
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SELKIS 82mm

EN SURFACE . EN SUPERFICIE

SUSPENDU . SUSPENDIDO

ENCASTRE . EMBUTIDO

...
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TENSION CRI CLASSE | IP40 TYPE
TENSION CLASE | TIPO
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SAMSUNG

SMD 5630

Puissance . Potencia: 54W/60W
Angle de faisceau . Angulo de apertura: 80°
Diffuseur . Difusor: Opal polycarbonate
CTT . Temperaturas de color: 4200K
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Lighting emotions!



ECLAIRAGE D'INTERIEUR
ILUMINACION DE INTERIOR

LINEAR LIGHT |

OPTIONS DE COMMANDE JYEARS®
OPCIONES DE PEDIDO N

SOTIS 35mm SOTIS 35mm Rated Luminous
Suspendu/Suspendido Surface/Superficie Letugil i)

128.80.90.11.CT.FI 131.80.90.11.CT.FI 36W 1130 41311m
128.80.90.14.CT.FI 131.80.90.14.CT.FI 45W 1410 5168(m
128.80.90.16.CT.FI 131.80.90.16.CT.FI 54W 1690 61971m
128.80.90.19.CT.FI 131.80.90.19.CT.FI b4W 1970 000K 7234 m
128.80.90.22.CT.FI 131.80.90.22.CT.FI 73W 2250 4000K 82621m
128.80.90.25.CT.FI 131.80.90.25.CT.FI 82W 2530 9299 m
128.80.90.28.CT.FI 131.80.90.28.CT.FI 91W 2810 10.328m
128.80.90.30.CT.FI 131.80.90.30.CT.FI 100W 3090 11.3651m

ORIS 50mm
Suspendu/Suspendido

ORIS 50mm
Surface/Superficie

ORIS 50mm
Encastré/Embutido

Rated Luminous

Wattage =

142.80.90.11.CT.FI
142.80.90.14.CT.FI
142.80.90.16.CT.FI
142.80.90.19.CT.FI
142.80.90.22.CT.FI
142.80.90.25.CT.FI
142.80.90.28.CT.FI
142.80.90.30.CT.FI
142.80.90.33.CT.FI
142.80.90.36.CT.FI
142.80.90.39.CT.FI
142.80.90.42.CT.FI
142.80.90.44.CT.FI
142.80.90.47.CT.FI
142.80.90.59.CT.FI

140.80.90.11.CT.FI
140.80.90.14.CT.FI
140.80.90.16.CT.FI
140.80.90.19.CT.FI
140.80.90.22.CT.FI
140.80.90.25.CT.FI
140.80.90.28.CT.FI
140.80.90.30.CT.FI
140.80.90.33.CT.FI
140.80.90.36.CT.FI
140.80.90.39.CT.FI
140.80.90.42.CT.FI
140.80.90.44.CT.FI
140.80.90.47.CT.FI
140.80.90.59.CT.FI

141.80.90.11.CT.FI
141.80.90.14.CT.FI
141.80.90.16.CT.FI
141.80.90.19.CT.FI
141.80.90.22.CT.FI
141.80.90.25.CT.FI
141.80.90.28.CT.FI
141.80.90.30.CT.FI
141.80.90.33.CT.FI
141.80.90.36.CT.FI
141.80.90.39.CT.FI
141.80.90.42.CT.FI
141.80.90.44.CT.FI
141.80.90.47.CT.FI
141.80.90.59.CT.FI

36W
45W
54 W
64W
73W
82W
91TW
100W
110W
119W
128W
137W
146 W
155W
192W

1130
1410
1690
1970
2250
2530
2810
3090
3370
3650
3930
4210
4490
4770
5900

3000K
4000K
6500K

41311m
5168lm
6197Ilm
7234Im
8262Im
9299 m
10.3281m
11.365lm
12.393lm
13.430lm
14.459m
15.496 m
16.5241m
17.5611m
21.692lm

ORIS 60mm ORIS 60mm ORIS 60mm Wattage Length oTT Rated Luminous
Suspended/Suspensao | Surface Mounted/Saliente Recessed/Encastrar 9 (mm]) Flux

DQ102.80.80.10.02.FI DQ106.80.80.10.02.FI DQ110.80.80.10.02.FI 4LOW 1000 38401lm
D103.80.80.15.02.FI D107.80.80.15.02.FI D111.80.80.15.02.FI 60W 1500 7200m

/ / D110.80.80.25.02.FI 80W 2500 200K 9600 Lm

/ / D110.80.80.30.02.FI 96 W 3000 11.520lm

A e o i
Suspendu/Suspendido Surface/Superflue Encastré/Embutido (mm) Flux

L.D140.80.80.15.02.FI L.D141.80.80.15.02.FI 1500 6000Llm
M119.80.80.15.02.FI* M123.80.80.15.02.FI* .142.80.80.15.02.FI* 60W 1500 £200K 7200lm

*3 ans de garantie seulement . Solo 3 anos de garantia

brilumen



.CT

OPTIONS DE TEMPERATURE DE COULEUR
OPCIONES DE TEMPERATURA DE COLOR

Veuillez changer .CT par une des options suivantes.
Por favor cambia .CT por una de las siguientes opciones.

19 suffix: 3000K 4000K 6500K

0-10V LED DRIVER
Disponible sur demande
Disponible bajo demanda

(+351) 220 920 550

infoldbrilumen.com
www.brilumen.com

8015-0081 . 1500mA . 41-60W
8015-0082 . 1000mA . 27-40W

DOMAINES D°APPLICATION
AREAS DE APLICACION

© e 0000000000000 000000000000000 000

CENTRES COMMERCIAUX
AEROPORTS, CINEMAS
MUSEES, GALERIES,
HOTELS, RESTAURANTS
SALLES DE REUNIONS
BUREAUX

SALLES D’ATTENTE

OPTIONS DE FINITION
OPCIONES DE ACABADO

20 suffix : RAL9003

ID0300-4002335-1

CENTROS COMERCIALES
AEROPUERTQS, CINES
MUSEQS, GALERIAS
HOTELES, RESTAURANTES
SALAS DE REUNIONES
OFICINAS

SALAS DE ESPERA

Veuillez changer .Fl par une des options suivantes.
Por favor cambia .Fl por una de las siguientes opciones.

H RAL9017

Aluminium adonisé
Aluminio anodizado

Argent [seulement pour Sotis)

Plata (solo para Sotis)




